Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

25.08.2023                                 № 228-л

О создании стипендиальной комиссии

Для распределения стипендиального фонда техникума, осуществления
сопровождения порядка назначения, выплаты, прекращений выплаты
государственной академической стипендии студентам НТТМПС по очной форме
обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать стипендиальную комиссию в составе:
 Коровина Э.М., зам. директора по учебной работе – председатель комиссии;
 Белоусова Н.В., зам. директора по социально-педагогической работе – член

комиссии;
 Казакова Т.Э., зав. отделением, – член комиссии;
 Шаймарданова О.В., – зав. отделением – член комиссии;
 Мухина Л.Н., социальный педагог – член комиссии;
 Вишнякова Н.В., мастер производственного обучения – член комиссии;

 Макарова Александра, член Совета обучающихся – член комиссии.
2. Стипендиальная комиссия в своей деятельности руководствуется

«Положением о стипендиальной комиссии», «Порядком назначения

государственной академической и(или) государственной социальной стипендии
студентам ГАПОУ СО «НТТМПС», обучающимся по очной форме обучения за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета».

3. Решение комиссии утверждается Приказом директора техникума.

Директор                                     Н.В. Гриценко

Подписано цифровой

подписью: Гриценко

Н.В.

Дата: 2024.03.21

09:43:31 +05'00'